



پیروزی با حرکت انقلابی
 مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران: اگر ایران اسلامی نبود امروز نه فلسطینی وجود داشت، نه غزه‌ای که بایستد و مبارزه کند، نه یمنی که اینگونه در مقابل آمریکا قدم کند و نه مقاومت عراق و سوریه و حزب الله در لبنان که همگی از حرکت انقلاب اسلامی ما نشأت گرفت، جلورفت و به پیروزی رسید و ان شاء الله به پیروزی نهایی یعنی فرج امام زمان (عج) خواهد انجامید.

دروغ‌های رژیم صهیونیستی
 مهدی حسن، مجری آمریکایی: سخنگوهای دوایر سیاسی و نظامی اسرائیل در جریان جنگ غزه دروغ‌های متعددی گفتند. نقض آتش‌بس در نوار غزه توسط حماس با اجرای عملیات طوفان الاقصی، آزادی اسرا در نوار غزه اولویت ارتش اسرائیل، سربریدن ۴۰ نوزاد از سوی نیروهای قسام، وجود مرکز فرماندهی حماس زیر بیمارستان الشفا و... از جمله آنهاست.

۱۳۰۰ تن کمک در روز، میزان کمک روزانه وارد شده به غزه در طول جنگ
میزان کمک‌های هوایی به غزه:
۳۸ هزار بسته از سوی آمریکا
۱۰ تن کمک هوایی اردن

میزان کمک‌های مورد نیاز غزه
۵۰۰ کامیون در روز تعداد متوسط کمک‌های مورد نیاز غزه در شرایط عادی
۹۰ کامیون در روز تعداد متوسط کامیون‌های وارد شده به غزه در طول جنگ
۷۵۰ تن در روز کمک مورد نیاز غزه در شرایط عادی

تجربه سیاه آمریکا در یکار کمک‌های هوایی
 اکتبر ۲۰۱۴ آمریکا در اوج جنگ داعش در سوریه مدعی ارسال کمک هوایی به برخی گروه‌ها شد، اما بعد مشخص شد که کمک‌های هوایی آمریکا به دست گروه تروریستی داعش رسیده است. در واقع پنتاگون اعتراف کرد که می‌خواستسته پالت تسلیحاتی، مهمات و تجهیزات پزشکی را برای کردهای محاصره شده کوبانی ارسال کند، اما کمک‌ها به دست داعش رسیده است.

حجم کمک‌های نظامی آمریکا به اسرائیل از زمان آغاز جنگ غزه
۱۰ هزار تن تجهیزات نظامی ارسال شده آمریکا (در ۳ ماه اول جنگ)
۲۰ کشتی تجهیزات نظامی آمریکایی برای ارتش اسرائیل
۲۳۰ هواپیمای باری تسلیحات ارسال شده از آمریکا به اسرائیل
۹۵ درصد تسلیحات وارداتی اسرائیل در جنگ غزه از آمریکا است

واقعیت چیست؟
 با وجود بزرگ‌نمایی انجام شده درباره کمک‌های هوایی آمریکا در غزه، اگر واشنگتن حمایت‌های سیاسی، تسلیحاتی و نظامی خود از متجاوزان اسرائیلی را طی ۵ ماه گذشته متوقف کرده بود، جنگ در همان روزهای نخست متوقف شده بود و کار غزه به بزرگ‌ترین بحران انسانی سال کشیده نمی‌شد. آمریکا از یک طرف تصاویری از کمک‌های ناچیز هوایی خود در غزه را منتشر می‌کند و از طرف دیگر سبل کمک‌های نظامی و تسلیحاتی واشنگتن به اسرائیل ادامه دارد.

سازمان جهانی غذا (FAO):
 از هر ۴ نفر ساکن غزه یک نفر از گرسنگی شدید رنج می‌برد.
 در بین کودکان یک نفر از هر ۵ نفر دچار سوء تغذیه شدید شده است.
بیانیه دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در نوار غزه:
 ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در نوار غزه از قحطی و کمبود شدید مواد غذایی رنج می‌برند. این میزان تقریباً با جمعیت کل غزه برابری می‌کند.
 ۳۸ هزار وعده غذایی ارسالی آمریکا فقط برای ۳۸ هزار نفر در یک شبانه‌روز کافی است، این کمک‌ها در واقع فقط به اندازه ۱،۵۹ درصد از جمعیت قحطی‌زدگان غزه آن هم فقط برای یک روز است نه بیشتر!



دیدگاه‌های کارشناسان و گروه‌های مختلف
 «کریس گونیس» سخنگوی سابق آنروا در گفت‌وگو با الجزیره: کمک‌های هوایی آمریکا نمایش تلو یزیونی بوده و کمک‌ها در رف بحران گرسنگی اهالی غزه تأثیر گذار نخواهد بود.
 مؤسسه امدادی «کمیته بین‌المللی نجات» مستقر در آمریکا: بر تاب‌های هوایی تأثیری در بهبود بحران انسانی غزه نخواهد داشت.
 «اشرف القدره» سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین یک‌ماه ونیم پیش: در پی حملات رژیم صهیونیستی، یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از آوارگان فلسطینی در غزه در معرض قحطی و بیماری قرار دارند.
 «برنی سندرز» سناتور دمکرات و هم‌حزبی بایدن: اگر بایدن بخواهد، فقط با یک تلفن می‌تواند جنگ غزه را متوقف کند!

نیچنگاه
درخواست صریح ایران از دولت‌های اسلامی چه بود؟
 به تازگی اجلاس فوق‌العاده شورای وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با موضوع غزه در جدیه برگزار شده است. این اجلاس به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران و با هماهنگی دبیر کل سازمان همکاری اسلامی و برخی وزرای کشورهای اسلامی شکل گرفت و دستاوردهایی داشت که حسین امیرعبداللّه‌یان، وزیر خارجه، توضیحاتی را در حضور خبرنگاران ارائه داد.
۴ کشور اسلامی پیگیر برپایی نشست
 ایران، عربستان، ترکیه، اردن
اهداف شکل‌گیری نشست با موضوع غزه
 ۱. پیگیری جدی تحولات
 ۲. تلاش برای توقف نسل‌کشی
 ۳. رفع محاصره انسانی
 ۴. توقف کوچ اجباری ساکنان غزه و کرانه باختری
موضوع‌های مطرح شده ایران توسط وزیر امور خارجه
 ■ بسنده نکردن به بیانیه‌های سیاسی و مواضع رسانه‌ای توسط کشورهای اسلامی
 ■ انجام اقدامات مؤثر و کارآمد در حمایت از فلسطین
 ■ قطع رابطه دیپلماتیک با رژیم اشغالگر و نامشروع اسرائیل
 ■ قطع ارسال کالا به سمت اسرائیل
 ■ قطع هرگونه خرید کالا و تحریم کالا نه تنها در سطح ملت‌ها، بلکه در سطح دولت‌های اسلامی
گفته‌های امیرعبداللّه‌یان درباره نتایج نشست:
 ۱. اقدام خطرناکی که اسرائیل هدف‌گذاری کرده و دنبال می‌کند این است که اساساً تاریخ فلسطین و هویت فلسطین را در سرزمین‌های اشغالی و در تمامیت ارضی فلسطین محو کند.
 ۲. امید به این موضوع که با توجه به نیازی که امروز جهان اسلام دارد، بیش از بیان مواضع اقدامات مؤثر و کارآمد صورت گرفته و جنایات مشترک آمریکا و اسرائیل متوقف شود.
 ۳. آمریکایی‌ها امروز از کمک‌های انسانی سخن به میان می‌آورند. این اقدام کاملاً ریاکارانه است. آمریکا در این جنگ نه تنها در کنار اسرائیل است، بلکه مدیریت جنگ برعهده آمریکاست.
 ۴. همه کسانی که در این جنگ و نسل‌کشی نقش داشتند باید مسئولیت بپذیرند و پاسخگو باشند. رژیم صهیونیستی با ابتکاری که دولت آفریقای جنوبی به خرج داد به عنوان چنانچه‌کار جنگی در دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه مورد محاکمه قرار گیرد و مجازات شود.

۵۳ روز قتل عام
جنایات اسرائیل در صد و پنجاه و سومین روز حمله به غزه از افزایش تلفات فلسطینی‌ها حکایت دارد

تعداد کل شهیدان: ۳۸۵۳۴ نفر
 کودک: ۱۴۳۵۰ نفر
 زن: ۹۰۰۰ نفر
 مفقودان: ۸۰۰۰ نفر (احتمالاً زیر آوار جان باخته‌اند)

مجموعاً چه تعداد هستند؟ ۷۱۳۷۳ نفر
 کودک: ۸۶۶۳ نفر
 زن: ۶۳۲۷ نفر

تعداد کل ساکنان فلسطینی در اردوگاه: ۱۷۰۰۰۰۰
 سرویس بهداشتی: یک سرویس بهداشتی برای هر ۲۲۰ نفر
 تعداد حمام‌ها: یک حمام برای هر ۴۵۰ نفر

مار یا بنت ریحان، نویسنده و تصویرگر کتاب کودکان در لندن در العربی الجدید:
 تصویر پیکری بی‌جان سیدرا حسونا دختر ۷ ساله زبای فلسطینی در رفج که از دیواری آویزان شده بود در حالی که پاهایش کاملاً از بین رفته بودند، نماد خشونت غیر قابل وصف، سادسیم و وحشیگری است که مردم غزه همچنان تحمل می‌کنند و ما هم شاهد آن هستیم. اینکه یک کودک در معرض چنین وحشیگری قرار بگیرد، بدون حتی یک محکومیت نمادین از سوی رهبران جهان، خود گواهی است بر فضای خاصی که فلسطینیان در آن زیست می‌کنند.

تعداد شهدا و مجروحان شاغل در گروه‌های مختلف:
 خبرنگار: ۱۳ نفر کشته
 کادر درمان: ۲۲۶ نفر شهید و ۴۳۰ نفر زخمی
 امدادگر و آتش‌نشان: ۴۱ نفر شهید و ۱۴۳ نفر مجروح

تعداد ویدئوهای مختلف گروه‌های مختلف:
 مسجد: ۶۱۳ واحد
 کلیسا: ۳ واحد
 تری تاریخی: ۱۹۹ واحد

واحدهای تاسیساتی و استراتژیک:
 چاه: ۱۳۲ واحد
 آب: ۲۵۶ واحد
 درماتی: ۱۷۳ واحد
 مرکز رسانه‌ای: ۱ واحد
 مرکز: ۱ واحد

در هر ساعت در غزه:
 ۱۵ فلسطینی شهید می‌شوند
 ۶ کودک به شهادت می‌رسند
 ۳۵ نفر مجروح می‌شوند
 ۴۲ سبب برتاب می‌شود
 ۱۲ ساختمان ویران می‌شود

